
DETERMINA N. 496 DEL 10 LUGLIO 2014 

 

 

 

 

 

SERVIZIO DI SPEDIZIONE, AFFRANCAZIONE E PIK UP RELATIVO AL RITIRO DELLA 

POSTA GIORNALIERA DEGLI UFFICI DEL CONSIGLIO REGIONALE DEL LAZIO. 

IMPEGNO DI SPESA 2014. 

  



 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

 

 

 

VISTA la legge statutaria 11 novembre 2004, n. 1, “Nuovo Statuto della Regione 

Lazio”; 

 

VISTA la legge regionale 20 novembre 2001, n. 25, “Norme in materia di 

programmazione, bilancio e contabilità della Regione” e successive 

modifiche; 

 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6, “Disciplina del sistema 

organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla 

dirigenza ed al personale regionale” e successive modifiche; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 36 del 19 giugno 2013 

concernente la “Riorganizzazione delle strutture amministrative del Consiglio 

regionale. Modifiche al Regolamento di organizzazione del Consiglio 

regionale. Abrogazione della deliberazione dell'Ufficio di presidenza 15 

ottobre 2003, n. 362”;; 

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 39 del 19 giugno 2013, con la 

quale è stato conferito l’incarico di Direttore del Servizio Tecnico 

Strumentale, Sicurezza sui Luoghi di Lavoro all’Ing. Vincenzo Ialongo;  

 

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 73 del 30.10.2013 con la quale 

nomina il Dott. Antonio Calicchia Segretario Generale del Consiglio 

Regionale del Lazio; 

 

VISTA la Determinazione n. 45 del 28 gennaio 2014, modificata dalla successiva 

propria determinazione n. 116 del 25 febbraio 2014, con la quale si è 

proceduto alla istituzione delle aree, degli uffici e delle funzioni direzionali di 

staff dirigenziali presso il Consiglio regionale; 

 

VISTA la lettera prot. n. 1903 del 19 Giugno 2014, con la quale il Dott. Antonio 

Calicchia  delega la funzione di Segretario Generale con potere di firma, 

all’Ing. Vincenzo Ialongo fino alla data del 04 Luglio 2014;  

 

 

VISTA la determinazione n. 912 del 28 Dicembre 2012, con la quale si era affidato 

alla Soc. Poste Italiane S.p.A., filiale Roma Ovest i servizi di affrancatura, 

della spedizione di pacchi e del servizio di Pick-up e autorizzava la stipula del 

relativo contratto; 

 

 



 

 

VISTO il contratto stipulato con la Soc. Poste Italiane S.p.A. in data 03 Luglio 2013 

per il Servizio Posta Full Easy, relativo all’affrancazione di tutta la 

corrispondenza prodotta dagli uffici del Consiglio Regionale del Lazio e per il 

Servizio Posta Pick Up relativo al ritiro giornaliero e trasporto presso il centro 

di raccolta della Soc. Poste Italiane di tutta la corrispondenza fino ad un 

massimo di Kg. 100  

 

VERIFICATO che per i servizi postali della corrispondenza, del servizio di pick-up e del 

servizio pacchi, verificate le spese del 2012 e 2013, può essere impegnata una 

somma presuntiva di € 60.000,00 che dovrà essere impegnata sul cap 

U.1.03.02.16.002 del bilancio del Consiglio Regionale per l’esercizio 

finanziario 2014; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i su esposti motivi: 

 

 

- di impegnare sul  cap U00019-U.1.03.02.16.002  del bilancio del Consiglio Regionale per 

l’esercizio finanziario 2014, la somma presuntivamente stimata in € 60.000,00, IVA esente, 

ritenuta sufficiente per il traffico postale in uscita per l’anno in corso, gestita dalla Soc. 

Poste Italiane S.p.A., Causale CIG: 3531508497. 

 

 

 

                                                                       Il Direttore 

                                                               Ing. Vincenzo Ialongo 


